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Службениот гласник на            Службен гласник бр.7	         Изготвува  општинската
  Општина Росоман	                     26.07.2022 година                    администрација на 
излегува по потреба	        Општина Росоман                     Општина Росоман

                    Тел.(043)441-331                                             факс.(043)441-443




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе

З А К Л У Ч О К

Се објавува  Програмата за дополна на Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2022 година , донесена од страна на Советот на општина Росоман  на  12-тата седница одржана на ден 25.07.2022 година.

Изработила: А/П


Бр.09-407/1							         ОПШТИНА РОСОМАН
26.07.2022 година							 ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						             Стојан Николов с.р














Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа “Службен весник на РМ“ бр.5/02),Член 9 став 1 точка 28 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06), Советот на општина Росоман на 12-тата седница одржана на ден 25.07.2022 година, донесе



Р Е Ш Е Н И Е
За именување на член во Управен одбор на ЈОУДГ “Праскичка“ – општина Росоман како претставник на Министерството


1. За член на Управен одбор на ЈОУДГ “Праскичка“ општина Росоман, како претставник на Министерството за труд и социјална политика, се именува:

· Марија Несторовска од Росоман ;

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр.08-407/2						СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.07.2022 година						ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						Ристо Јошев с.р.











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Решението за именување на член во Управниот одбор на ЈОУДГ*Праскичка*општина Росоман како претставник на Министерството ,донесено  на  12-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 25.07.2022 година.



Изработила: А/П




Бр.09-407/2							          ОПШТИНА РОСОМАН
26.07.2022 година							 ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						             Стојан Николов с.р











Врз основа на член 20 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ“ бр.32/20), член 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02 и член 9 став 1 точка 7 од Статутот на општина Росоман (Службен гласник на општина Росоман бр.7/06)), Советот на општина Росоман на 12-тата седница одржана на ден 25.07.2022 година, донесе


П Р О Г Р А М А

за дополна на Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка  планска документација во општина Росоман за 2022 година


Член 1

Програмата за изработување на урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација во општина Росоман за 2022 година се дополнува во делот Планирање во точка 2 и по алинеја 45 се додава новa алинеja коja гласи:
· Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план , за оформување на градежна парцела1 , со намена Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) , на кп.363 КО Паликура општина Роосман.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.







Бр.08 – 407/1				                     СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.07.2022 година						  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н						  Ристо Јошев с.р.







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 22 и 72 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“бр.7/06), градоначалникот на општина Росоман, донесе


З А К Л У Ч О К

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на КУД*Росоман*Росоман , донесена  на  12-тата седница на Советот на општина Росоман одржана на ден 25.07.2022 година.





Изработила: А/П




Бр.09-407/3								  ОПШТИНА РОСОМАН
26.07.2022 година							    ГРАДОНАЧАЛНИК
Р О С О М А Н						                Стојан Николов с.р









Врз осноца на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 9 став 1 точка 32 од Статутот на општина Росоман (“Службен гласник на општина Росоман“ бр.7/06) , Советот на општина Росоман на 12-тата седница одржана на ден 25.07.2022 година, донесе


О Д Л У К А
За одобрување на финансиски средства на КУД *Росоман* од Росоман


Член 1
Со оваа Одлука се одобрува Барањето бр.08-408/1 од 18.07.2022 година поднесено од страна на КУД*росоман* од Росоман за исплата на парични средства кои  се потребни за активности на друштвото во побратимената општина во Р.Турција –Балчова  во износ од 60.000,оо денари.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Росоман.





Бр.08-407/3						СОВЕТ НА ОПШТИНА РОСОМАН
25.07.2022 година					                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Р О С О М А Н 					                 Ристо Јошев с.р

